
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/676/

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:26:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade a aquisição de uniformes escolares e esportivos, destinados a
alunos atendidos pela rede municipal de ensino
Resumo:
A presente licitação tem por finalidade a aquisição de uniformes escolares e esportivos,
destinados a alunos atendidos pela rede municipal de ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 Edital nº 38_2024 - Uniformes Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/676/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-a-aquisicao-de-uniformes-escolares-e-esportivos-destinados-a-alunos-atendidos-pela-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d647131ee115c35d78fa9cfe8eea1e6.doc

